372
2

СОВЕТ

ХОПЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БАЛАШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

25.08.2023
№ 31/2

                                                            с. Хоперское
О постановке на баланс и включении в реестр муниципальной собственности администрации Хоперского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области объекта недвижимого имущества.

В соответствии с Федеральным законом 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Земельным кодексом Российской Федерации от 25.10.2001           № 136-ФЗ, Уставом Хоперского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области, Совет Хоперского муниципального образования

РЕШИЛ:

1.Поставить на баланс администрации Хоперского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области объект недвижимого имущества:

- металлообнаружитель стационарный арочный многозонный (стационарный металлодетктор) МТД-КА-18, инвентарный номер 110134000163, переданный в администрацию Хоперского муниципального образования  управлением делами Правительства Саратовской области до договору о передаче в безвозмездное пользование движимого имущества, являющегося областной собственностью, от 28.07.2023 №62-23/ку/бы.
2.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Секретарь Совета Хоперского

муниципального образования                                                          Т.Н. Щербакова

PAGE
2